tropolitano Leopoliensi in auspicatissimo
suae Archi Cathedrae aditu. Per Adal-

bertum Szylarski Canonicum Leopo-
liensem et Praeposituin Confrat. SS.

Trinit. dicatum. Anno Domini 1760.

Die 28 Septembris. Leopoli, typis Con-

fraternitatis SS. Trinitatis cum privilegio

S. R. M. w 8ce, kart 8, str. 406.
Na odwrocie tytuu herb a pod nim: In

avitum Domus Sieracowsciorum insigne

(szeciowiersz).
Drohob. — Jagiell.

— Ossol.

— Constitutio SS. Domini Nostri

Benedicti Papae XIV. De appellatio-

nibus et inhibitionibus comedendis, vel

negandis. Romae 1742. Ex typog. Rev.

Camer. Apostolicae (dopisano : reimpres.
Varsaviae in typogr. Sch. Piarum).

folio, str. nlb. 16. Krasis.— Constitutio Sanctis. Domini nostri

Benedicti Papae XIV. super clausura

monasteriorum quorumcumq. vii'orum

regularium. Romae 1742. Ex typ. Rey.

Camerae Aposto. Reimpres. Poloniae

cum testimonio MS. Petri Jastrzewski.

1742. folio, kart 4. Czartor. — Ossol.— Constitutio super congrogationi-
bus generalibus clericorum Regularium
Societatis Jesu. Romae 1746. Reimpr.
Sandomiriae 1747. w 4ce, lYo ark.

(kart 5).
Jocher 7685. Ossol.

— Sanctissimi in Christo Patris, et

Domini Nostri, Domini Benedicti Divina

proyidentia Papae XIV. Constitutio,

qua ampliatur episcopis facultas imper-
tiedi benedictione cum indulgentia ple-

naria fidelibus in mortis articulo con-

stitutis; ctiam per alios, tam in ciyita-

tibus, quam in Dioecesibus ab ipsis

subdelegatos. Impressum Romae 1747.

Reimpressum Posnaniae, typis academi-

cis. 1748. w 8ce, str. 48. kart 3.

Na kocu: Teodorus Czartoryski. Univer8o

clero etiam PP. Soc. Jesu (kommunikuje
im te konstytucy). Die 18. Januarii 171-8.

Jagiell.
— Ossol.

— Constitutio qua canonicis regula-

ribus Praemonstratensibus conceditur.

Romae 1750, reimpr. Varsayiae. folio.

Warsz. Uniw.

— Sanctissimi in Christo patris et

Dni nostri Benedicti Diyina proyidentia

Papae XIV. constitutio, qua basilica

assisiensis S. Francisci in patriarchalcra

et capellam papalem erigitur: cum aliis

gratiis priyilegis et indultis. Romae, ty-

pis reyerendae Camerae ApostoHcae 1754.

Reimpressum Cracoyiae, typis Stanislai

Stachowicz, bibHopolae almae Uniyersi-

tatis Cracoyiensis. w 4ce, 1 kart. nlb.

i 27 stron.

Branic. — Ossol. — Warsz. Uniw.

— Constitutio Sanctissimi in Christo

Patris Benedicti, Diyina proyidentia

Papae XIV. nonnullas societates seu

conventicula de Liberi Muratori seu

Francs Macons yel aliter nuncupata
iterura damnans ^et prohibens. Kon-

stytucy Oyca witego Benedykta
z Boskiey opatrznoci Papiea XIV.
niektóre towarzystwa albo schadzki de